LLANQUIN Y MONROQOY ASOCIADOS LIMITADA

76.595.582-3

Menciadelosnidos 365, Lorenzo Arenas

Cod. Cuenta

Nom. Cuenta

BALANCE GENERAL 8 COLUMNAS

Comprendido entre el 01-01-2024y31-12-2024

Débitos

Créditos

Saldos

Deudor

Acreedor

Inventarios

Activo

Pasivo

Resultados

Pérdidas

[CERENTIES

Totales Iguales

Pérdidadel Ejercicio

101001
101060
101090
101091
101120
101150
202001
202041
202048
202049
202050
202059
202085
301001
340001
340002
340003
505001
505002
507001
404009
405001
405002
405003
405010

CAJA
CLIENTES

PAGO PROVISIONALES MENSUALES

IVA CREDITO FISCAL

RETIROS / CTA. PARTICULAR
IMPUESTOS POR RECUPERAR
PRESTAMO BANCO C/PLAZO
REMUNERACIONES POR PAGAR
IVADEBITO FISCAL

IMPUESTO UNICO TRABAJADORES

RETENCION 2DA. CATEGORIA
LEYES SOCIALES POR PAGAR
HONORARIOS POR PAGAR
CAPITAL

PERDIDAS ACUMULADAS
UTILIDAD (PERDIDAS) EJERCICIO
UTILIDADES ACUMULADAS
VENTAS

VENTAS EXENTAS

REAJUSTE DEVOLUCION PPM

OTROS GASTOS DE EXPLOTACION

REMUNERACIONES
HONORARIOS PROFESIONALES
LEYES SOCIALES

ASESORIAS

125.816.616
87.475.412
197.406
4.773.998
241.802
103.500

1.074.140
289.713
10.330.735
7.572.480
59.633.465
7.795.311
114.203
2.308.442
289.503
8.256.563
34.442.649
30.900.000
68.092.156
1.529.925
1.301.663
452.539.682

125.170.188
87.475.412
127.599
840.153
114.203
45.000.000
24.811.606
1.074.140
314.205
11.807.825
8.176.005
59.633.465
10.000.000

4.711.363
73.267.818
15.700

452.539.682

646.428

69.807
3.933.845
127.599
103.500

7.795.311
114.203
2.308.442

34.442.649
30.900.000
68.092.156
1.529.925
1.301.663
151.365.528

45.000.000
24.811.606

24.492
1.477.090
603.525

10.000.000

4.421.860
65.011.255
15.700

151.365.528

646.428

69.807
3.933.845
127.599
103.500

7.795.311
114.203
2.308.442

15.099.135
66.817.578

45.000.000
24.811.606
24.492
1.477.090
603.525

10.000.000

81.916.713

34.442.649
30.900.000
68.092.156
1.529.925
1.301.663
136.266.393

4.421.860
65.011.255
15.700

69.448.815
66.817.578

Totales Generales

452.539.682

452.539.682

151.365.528

151.365.528

81.916.713

81.916.713

136.266.393

136.266.393



